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OdpowiadajAc na interpelacje miqdzysesyjnq wniesionq peez Paniq w sprawie 
'zwolnienia 

z podatku

od posiadania psa dla wla6cicieli, ktozy dokonali adopcji psa ze schroniska dla zwiezEt we Wloclawku" upnejmie
wyjasniam co nastgpuje:

w wyniku zmiany ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r, o podatek i oplatach lokalnych od 01 stycznia 2008 r. zniesiono
podatek od posiadania ps6w i wpowadzono nowadaning publiczn4 w formie oplaty od posiadania ps6w.

Rada Miasta wykonulqc upowa2nienia ustawowe zawarte w art. '19 pkt 3 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych

wprowadzila inne ni2 wymienione w ustawie zwolnienie pzedmiotowe od oplat od posiadania psow. Zgodnie

z $ 5 podjqtej uchwaly nr XXVlll/'153/2020 Rady Miasta Woclawek z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie

wprowadzenia oplaty od posiadania ps6w uchwalono, i2 zwalnia sig od oplaty od posiadania psow, bezdomne psy

przejete ze schroniska dla zwiezqt. Zwolnienie obowiqzuje w roku pzejgcia oraz w roku nastepnym. Pzedmiotowe
zwolnienie ma na celu zachgcac mieszkaic6w do adopcji ze schroniska bezpahskich psow, pzyczyniajEc

siQ w efekcie do ograniczania zjawiska bezdomnoici zwiezqt.
Z uwagi na wydatki i wplywy bud2etowe gminy nie ma obecnie warunk6w do pzyjgcia ulgi w postaci calkowitego

zwolnienia z oplaty od posiadania ps6w, poniewa2 wplywy te stanowiE dochody publiczne, kt6re to m.in.
pzeznaczone sE na uteymanie tutejszego schroniska dla zwiezEt.
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